社会工作服务协议书（模板）
第1条  本协议当事人
甲方（委托方）：
乙方（受托方）：
在自愿、平等、协商一致的基础上，就甲方委托乙方提供社会工作专业化服务事项订立本协议。
第2条 服务目的
预防和解决XX群体的XX问题，提高XX精神健康和生活质量。
第3条 目标群体
XX市XX区XX乡，共计XX人。
第4条 服务内容
1、 ……
2、 ……
3、 ……
第5条 服务监管
1、 甲方为乙方提供必要的工作条件。
2、 甲乙双方协商安排社工的工作任务。
3、 甲方不应要求社工承担与其本职工作无关的任务。
4、 乙方如需请假，需得到甲方的批准。
第6条 提供服务的时间
提供服务时间为每周X天。
第7条 服务费用
按次结算，结算标准按XX标准结算。
第8条 附则
1、 本协议自签订之日起开始生效。
2、 未尽事宜双方进行友好协商解决；无法进行协商解决时民政局协调或裁决。
3、 本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方签章：                              乙方签章：

年   月   日                            年   月   日